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Ze Schramberga w świat 

Meister made in Schramberg: 
w roku jubileuszowym trzy limitowane edycje specjalne świadczą o przywiązaniu 

fabryki zegarków Junghans do ojczyzny.   

Rok 2021 był dla firmy Junghans rokiem szczególnym: fabryka zegarków rozpoczęła święto-
wanie jubileuszu 160-lecia pod hasłem „Projektowanie czasu – wczoraj, dziś i jutro”. Dla fir-
my z tradycjami ze Schramberga jest to okazja do refleksji nad burzliwą historią i własną 
tożsamością. Trzy limitowane edycje Meister ze szlachetnego metalu są przy tym wyrazem 
głębokiej więzi fabryki zegarków z jej pochodzeniem i jej lokalizacją w Schrambergu, w sercu 
Schwarzwaldu. 
Każda z edycji: Meister Signatur Handaufzug Edition 160, Meister S Chronoscope Platin Edition 
160 i Meister fein Automatic Edition niesie w świat swój własny znak szwarcwaldzkiego za-
kładu zegarmistrzowskiego i niezwykłych kompetencji projektantów. Wczoraj, dziś i jutro.



Ojczyzna i historia w jednej sygnaturze
W Meister Signatur Handaufzug Edition 160 w fascynująco au-
tentyczny sposób odżywa na nowo cała historia fabryki zegarków 
Junghans – kiedyś największego producenta zegarków i trzeciego 
pod względem wielkości producenta chronometrów na świecie. 
W zegarkach z limitowanej do 160 egzemplarzy edycji tyka histo-
ryczny mechanizm nakręcany ręcznie J620. Te mechanizmy, zapro-
jektowane i wykonane dziesiątki lat temu w Schrambergu, zostały 
teraz z miłością wykończone włącznie z pozłacaniem różowym 
złotem.

Historia i pochodzenie budzą się do nowego życia nie tylko w precyzyj-
nej mechanice czasomierza: także w zewnętrznej formie wykonanego 
z 18-karatowego złota zegarka Meister Signatur odciśnięta jest epoka 
rozkwitu produkcji czasomierzy w Schrambergu. Wszystkie charaktery-
styczne cechy projektu naśladują historyczny pierwowzór serii Meister 
z połowy dwudziestego wieku, ale zostały zinterpretowane zgodnie z 
duchem czasu. Meister Signatur Handaufzug Edition 160 jest żywym 
hołdem złożonym historii i ojczyźnie fabryki zegarków.

Cechujący się precyzją  
Elegancki, emocjonalny i ekskluzywny: Meister S Chronoscope Platin 
Edition 160 to ekstraklasa wśród czasomierzy. Ta edycja jubileuszowa, 
limitowana do dwunastu pojedynczych egzemplarzy i wykonana z 
polerowanej platyny, jest wyjątkowym rarytasem. O ekskluzywności 
każdego egzemplarza świadczy jego indywidualny numer zarówno 
na tarczy, jak i na spodzie obudowy. Jubileuszowy grawerunek dodat-
kowo zdobi tylną stronę zegarka i jednocześnie wskazuje na precyzyj-
ną robotę szwarcwaldzkiego pochodzenia. 

Platyna jest uważana za najcenniejszy metal szlachetny w świecie zegarków, a jej obróbka 
za wymagającą. Aby zapewnić perfekcję nawet najdrobniejszych szczegółów grawerunku, 
Junghans współpracował ze specjalistyczną firmą laserową TRUMPF, również mającą siedzibę 



w Schrambergu. Obydwu producentów z tradycjami łączy 
długoletnia współpraca. Do umieszczenia jubileuszowego 
grawerunku zastosowano nowatorską metodę ultrakrót-
kich impulsów laserowych, w której można drobiazgowo 
zmieniać parametry obróbki: za pomocą impulsów trwają-
cych po 900 femtosekund opatrzono spody obudowy dwu-
nastu zegarków grawerunkiem edycyjnym i indywidualnym 
numerem limitowanego egzemplarza. W Schrambergu pre-
cyzyjna robota ma długą tradycję – Meister S Chronoscope 
Platin Edition 160 miarodajnie o tym świadczy. 

Pochodzenie jako siła napędowa
Precyzyjny, precyzyjniejszy, Meister fein Automatic Edition. Od jej po-
czątków w latach 30. ubiegłego wieku linia Meister to najbardziej pre-
cyzyjne czasomierze tej fabryki zegarków i stanowi ona serce kolekcji 
zegarków. Meister fein Automatic firmy Junghans nadaje tej niepowta-
rzalnej tożsamości całkiem nową formę i przenosi mit marki Meister 
w przyszłość. Forma linii jest przejrzysta i prosta, skoncentrowana na 
kulistym kształcie czasomierza.

Nowatorska geometria edycji Meister fein Automatic jest konse-
kwentnie kontynuowana także wewnątrz zegarka: patrząc od spodu 
przez sklepione szafirowe szkiełko, widzimy kulisty wirnik o dwóch ra-
mionach. Zaprojektowany i wykonany w Schrambergu specjalnie dla 
tego modelu limitowanej edycji pozwala widzieć prawie niezakryty, 
precyzyjnie dekorowany, automatyczny mechanizm. Edycja Meister 
fein Automatic, limitowana do 100 egzemplarzy, wskazuje drogę do 
nowych czasów. Napędzane pochodzeniem.

Z okazji 160-lecia istnienia Junghans przypomina sobie o swojej tożsamości. Meister Signatur 
Handaufzug Edition 160, Meister S Chronoscope Platin Edition 160 i Meister fein Automatic 
Edition – każda z tych edycji na swój sposób dobitnie dowodzi tego, że pochodzenie jest z nią 
nierozerwalnie związane. Dla przeszłości, teraźniejszości i przyszłości.  


